CIENTO VEINTISÉ IS EUROS CON TREINTA Y NUEVE CÉ NTIMOS ( 8.126,39€ ), que hacen un
total  de  DOSCIENTOS  ONCE  MIL  DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  SEIS  EUROS  CON  CUATRO
CÉNTIMOS ( 211.286,04€ ), IVA incluido.

Tercero.- Autorizar y disponer un gasto de DOSCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
SEIS EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS ( 211.286,04€ ),  IVA incluido, a favor de la  mercantil
CLECE, S.A., con N.I.F. nº A-80364243, con cargo a la siguiente aplicació n, de los Presupuestos
Municipales  de  los  añ os  2026  y  2027,  obrando  en  el  expediente  los  correspondientes
documentos contables, de la forma siguiente: